UBND TỈNH PHÚ YÊN
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:       /STTTT-TTBCXB

V/v phát sóng chương trình phát thanh trên hệ

thống truyền thanh cấp huyện và cấp xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Yên, ngày      tháng 03 năm 2021

Kính gửi :  UBND các huyện, Thị xã, Thành phố

Căn cứ công văn số 135/TTCS-TTTQ, ngày 09/3/2021 của Cục Thông tin cơ

sở về phát sóng chương trình phát thanh trên hệ thống truyền thanh cấp huyện và

cấp xã.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố

phối hợp chỉ đạo, hướng dẫn các cơ sở truyền thanh cấp huyện, đài truyền thanh cấp

xã truy cập vào đường link trên Cổng Thông tin điện tử của Bộ Thông tin và Truyền

thông để tải các chương trình truyền thanh do Cục Thông tin cơ sở cung cấp và triển

khai tuyên truyền sâu rộng trong nhân dân, gồm:

- 38 chương trình phát thanh về tuyên truyền nhằm ngăn chặn, giảm thiểu và

loại bỏ khai thác (IUU).

- 12 chương trình phát thanh về tuyên truyền phòng, chống bệnh Cúm gia cầm

- 12 chương trình phát thanh Chương trình hành động Quốc gia “Không còn

nạn đói” ở Việt Nam.

- 48 chương trình phát thanh phổ biến, nâng cao nhận thức và trách nhiệm về

an toàn thông tin năm 2020.

Các file chương trình phát thanh đã được đăng trên Cổng Thông tin điện tử

của Bộ Thông tin và Truyền thông (website:http://mic.gov.vn/solieubaocao/thong-

tin-co-so.html).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VH-TT các huyện, Tx, Tp;

- Trung tâm VH-TT và TT các huyện, Tx, Tp;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Giám đốc, các PGĐ sở (b/c);

- Lưu: VT, TTBCXB.

           KT.GIÁM ĐỐC

            PHÓ GIÁM ĐỐC

      Nguyễn Vũ Xuân Dung

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-18T15:29:42+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Châu Nga<lethichaunga@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-18T16:37:40+0700
	Việt Nam
	Phạm Ý Thiên<pythien-sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-19T07:55:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Vũ Xuân Dung<nvxdung-sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-03-19T09:38:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-03-19T09:38:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-03-19T09:38:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!